

## Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

<b>Kursnamn</b>	Avancerad programmering i C++
<b>Kurskod</b>	DA278A
<b>Termin</b>	Vt24
<b>Antal registrerade</b>	17
<b>Kursansvarig</b>	Olle Lindeberg

<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfallets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

### Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	2
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Kommentarer till kursvärderingar

Med så få svar så finns det inte så mycket att säga. Har fått ett mejl från en student som inte lyckats komma åt kursutvärderingen.
--

**Examinationsresultat**

x	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>12 aktiva studenter som alla tentade och 9 godkänd. Ett bra resultat.  9 av studenterna är klara med labbserien och de andra arbetar fortfarande med kompletteringar, ett bra resultat.</p>	

**Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling**

Någon av de nyare delarna av C++ standarden borde in i kursen men problemet är att då måste man skära i det som redan finns. Tror ändå det skulle vara vettigt att göra.  
De två lärarna borde synka bättre vad de tar upp.